PERMOHONAN SURAT REKOMENDASI “PRA PENELITIAN”

Tanjungpinang,...

Lampiran : -  Salinan SK Pembimbing Yth. Dekan
- Bukti Pembayaran SPP Terakhir Fakultas llmu Sosial Dan IImu Politik
Universitas Maritim Raja Ali Haji
Tanjungpinang

Dengan hormat,

Semoga Bapak/ Ibu selalu sehat dalam menjalankan aktifitasnya sehari-hari dan berada dalam lindungan Nya Amin.
Dengan ini kami Menerangkan bahwa:

Nama lengkap

NIM

Alamat saat ini

Telp/ Hp
Jurusan :

Judul Penelitian / Permintaan Data

Direkomendasikan untuk diterbitkan Surat Rekomendasi Pra Penelitian yang di Tujukan kepada :
1. Ka. Badan KESBANGPOL ......ccooiiiiiiiieeeeiesiiieeee e st se e e sas e sn s sn st sn e s nssraen e an s ssne
2.
3.
4,
5
Demikianlah yang dapat saya sampaikan. Atas perhatian dan kebijaksanaan Bapak, saya ucapkan terimakasih.

Direkomendasikan oleh :
1. Pembimbing Utama

NIDN.
2. Pembimbing Kedua

NIDN.
Mengetahui, 3. Penguji Utama :
Ka. Jurusan/Prodi.........cccooveeeecioeeneeens,

NIDN.

NIP.



